
Provvedimenti dirigenti amministrativi

UO Attività Tecniche Rimini - Scheda Istruttoria prot
2023/0169546/A del 21/06/2023

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett b) D.Lgs. 36/2023 Servizio pubblicazione bando sulla GURI
relativo alla procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro di durata triennale con unico operatore

economico, per lavori da eseguirsi sugli immobili di proprietà o in uso all’Azienda USL della Romagna - AQ6 Servizio
pubblicazione estratto di gara su quotidiano locale, relativo alla procedura aperta per la conclusione di un Accordo

Quadro di durata triennale con unico operatore economico, per lavori da eseguirsi sugli immobili di proprietà o in uso
all’Azienda USL della Romagna - AQ6 ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA DELLO STATO A. MANZONI & C. SPA

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 21-06-2023

Provvedimento UO Attività Tecniche Rimini - Scheda Istruttoria prot 2023/0169546/A del
21/06/2023

Oggetto del provvedimento Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett b) D.Lgs. 36/2023
Servizio pubblicazione bando sulla GURI relativo alla procedura aperta per la
conclusione di un Accordo Quadro di durata triennale con unico operatore
economico, per lavori da eseguirsi sugli immobili di proprietà o in uso
all’Azienda USL della Romagna - AQ6
Servizio pubblicazione estratto di gara su quotidiano locale, relativo alla
procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro di durata triennale
con unico operatore economico, per lavori da eseguirsi sugli immobili di
proprietà o in uso all’Azienda USL della Romagna - AQ6
ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA DELLO STATO
A. MANZONI & C. SPA

Contenuto in forma sintetica pubblicazione bandi di gara GURI e quotidiani nazionali e locali

Spesa prevista euro 1.531,09 oltre IVA

Estremi principali documenti

Data di inserimento 16-01-2024

Page

(N) I00 Provvedimenti 01-07-2024


